
СПИСОК АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ

Открытое акционерное общество «Племенной завод «Вязье»

(указывается полное фирменное наименование акционерного общества)

	Код эмитента:
	
	
	
	
	
	–
	


	на
	3
	1
	
	0
	3
	
	2
	0
	1
	2


(указывается дата, на которую составлен список аффилированных лиц акционерного общества)

Место нахождения эмитента:  182702, Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский район, деревня Вязье

(указывается место нахождения (адрес постоянно действующего исполнительного органа акционерного общества (иного лица, имеющего право действовать от имени акционерного общества без доверенности)))

Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии
с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах

Адрес страницы в сети Интернет:  http://www.plemzavod-vayzie.narod2.ru/raskritie_informatsii/

(указывается адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации)

	Генеральный директор 

ОАО «Племенной завод «Вязье»

--------------------------------------------------------------------------

наименование должности уполномоченного лица акционерного общества
	
	
	Анатолий Петрович

Рузевич
	

	
	(подпись)
	
	(И.О. Фамилия)
	

	Дата “
	31
	”
	марта
	20
	12
	г.
	М.П.

	
	
	
	
	
	
	
	


	Коды эмитента

	ИНН
	6004003557

	ОГРН
	1056001414413


	I. Состав аффилированных лиц на
	3
	1
	
	0
	3
	
	2
	0
	1
	2


	№
п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1


	Российская Федерация 

в лице

Федерального агентства 

по управлению государственным имуществом

(Росимущество)
	109012, Россия, г.Москва, Никольский пер., д.9
	Собственник  уставного капитала 

ОАО «Племенной завод Вязье»

 на основании

Распоряжения ТУ Росимущества по Псковской области №431-р от 05.10.2005 г.
	05.10.2005 г.
	100
	100

	2
	Рузевич 

Анатолий 

Петрович
	---
	Лицо, исполняющее функции единоличного исполнительного органа ОАО «Племенной завод Вязье» – генеральный директор ОАО «Племенной завод Вязье» на основании 

Решения Совета директоров ОАО «Племенной завод Вязье», принятого 18.05.2011 г. (протокол заседания Совета директоров ОАО «Племенной завод «Вязье» № 4 от 18.05.2011 г.)
	28.05.2011 г.
	---
	---

	3
	Антипова 
Валентина 
Станиславовна
	                      ---
	Член Совета директоров ОАО «Племенной завод Вязье»
 на основании 

Распоряжения ТУ Росимущества в Псковской области №63-р от 27.05.2011 г.
	27.05.2011 г.
	---
	---

	4
	Иванова 
Елена 
Алексеевна
	                      ---
	Член Совета директоров ОАО «Племенной завод Вязье»
 на основании 

Распоряжения ТУ Росимущества в Псковской области №63-р от 27.05.2011 
	27.05.2011 г.
	---
	---

	5
	Тихонова 

Наталья 

Дмитриевна
	---
	Член Совета директоров ОАО «Племенной завод Вязье»
 на основании 

Распоряжения ТУ Росимущества в Псковской области №63-р от 27.05.2011 г.
	27.05.2011 г.
	---
	---

	6
	Ким 

Надежда 

Александровна
	---
	Член Совета директоров ОАО «Племенной завод Вязье»
 на основании 

Распоряжения ТУ Росимущества в Псковской области №63-р от 27.05.2011 г.
	27.05.2011 г.
	---
	---

	7
	Олейникова 

Нелли 

Халильевна
	---
	Член Совета директоров ОАО «Племенной завод Вязье»
 на основании 

Распоряжения ТУ Росимущества в Псковской области №63-р от 27.05.2011 г.
	27.05.2011 г.
	---
	---


II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период

	с
	0
	1
	
	0
	1
	
	2
	0
	1
	2
	по
	3
	1
	
	0
	3
	
	2
	0
	1
	2


	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	
	За период с 01.01.2012 г. по 31.03.2012 г. изменений в списке аффилированных лиц ОАО «Племенной завод «Вязье» не происходило.
	
	


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	


5

